Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Hacienda Publica/
Hacienda Publica/ Patrimonio
Cuenta Contable Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2024 8,008,638.22
Aportaciones 8,008,638.22
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Haci Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2024 17,589,591.06 28,192,882.34
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 28,192,882.34
Resultados de Ejercicios Anteriores 28,262,795.16
Revallos 0.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -10,673,204.10

Exceso o Ir iciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024 8,008,638.22 17,589,591.06 28,192,882.34

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2025 780,000.00
Aportaciones 780,000.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2025 28,192,882.34 160,388,770.52
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 196,621,168.83
Resultados De Ejercicios Anteriores 28,192,882.34 -28,192,882.34
Revallos 0.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -8,039,515.97

C ios en el E: o Insuficiencias en la A izacion de la H
Publica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2025 8,788,638.22 45,782,473.40 188,581,652.86

Fecha: 31/Dic/2025

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

8,008,638.22
8,008,638.22
0.00

0.00

45,782,473.40
28,192,882.34
28,262,795.16
0.00
0.00

-10,673,204.10

0.00

0.00
0.00

53,791,111.62

780,000.00
780,000.00
0.00

0.00

188,581,652.86
196,621,168.83
0.00
0.00
0.00

-8,039,515.97

0.00

0.00

0.00

243,152,764.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Autorizo. Vo. Bo. Elaboro.
Lic. David Astudillo Morales C. Cinthia Mayvelin Gil Hernandez C.P. Yuri Deli Rodriguez Cortes
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
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Reviso.

Lic. Marcos Garcia Segura

Contralor Interno



