



Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Estado de Variación en la Hacienda Pública
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Fecha: 31/Dic/2025

Cuenta Contable	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	8,008,638.22				8,008,638.22
Aportaciones	8,008,638.22				8,008,638.22
Donaciones De Capital	0.00				0.00
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024		17,589,591.06	28,192,882.34		45,782,473.40
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			28,192,882.34		28,192,882.34
Resultados de Ejercicios Anteriores		28,262,795.16			28,262,795.16
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores		-10,673,204.10			-10,673,204.10
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024	8,008,638.22	17,589,591.06	28,192,882.34	0.00	53,791,111.62
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2025	780,000.00				780,000.00
Aportaciones	780,000.00				780,000.00
Donaciones De Capital	0.00				0.00
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2025		28,192,882.34	160,388,770.52		188,581,652.86
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			196,621,168.83		196,621,168.83
Resultados De Ejercicios Anteriores		28,192,882.34	-28,192,882.34		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores			-8,039,515.97		-8,039,515.97
Cambios en el Exceso o Insuficiencias en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2025	8,788,638.22	45,782,473.40	188,581,652.86	0.00	243,152,764.48
 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.					

Autorizó.

Lic. David Astudillo Morales
Presidente Municipal Constitucional

Vo. Bo.

C. Cinthia Mayvelin Gil Hernandez
Síndico Procurador Municipal

Elaboró.

C.P. Yuri Deli Rodriguez Cortes
Tesorero Municipal

Revisó.

Lic. Marcos Garcia Segura
Contralor Interno